
 

 

Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 I CONSIGLIERI        IL PRESIDENTE          IL SEG RETARIO  
 
F.to Gobbo Federico                        F.to  Bonavigo Iside                      F.to     Petris Dr. Luigi 

F.to Mainente Dario 

F.to Montagna Stefania 

F.to Peota Cristiana                              

 

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della presente 

deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi, ai sensi 

di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza opposizioni o 

reclami, è divenuta esecutiva il  _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

 
 

 

Numero 032 del Registro deliberazioni 2018 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTR AZIONE 

 

 L’anno duemiladiciotto , addì venticinque del mese di settembre , alle ore 19:00, nella 

sala destinata alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, sono stati 

oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza della Sig.ra Bonavigo Iside. 

Sono intervenuti i Sigg.ri: 

  Presenti Assenti 

Bonavigo Iside Presidente X  

Gobbo Federico Consigliere X  

Mainente Dario Consigliere X  

Montagna Stefania Consigliere X  

Peota Cristiana Consigliere X  

 

 

 Assiste alla seduta il Direttore/Segretario Petris dr. Luigi. 

 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, quindi, in 

discussione il seguente 

 

 

 

OGGETTO: SERVIZIO DI TESORERIA PER IL PERIODO DAL 1° GENNAI O 2019 

AL 31 DICEMBRE 2022 - INDIRIZZI OPERATIVI 

 
 



 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

RICHIAMATA la precedente deliberazione nr. 59 del 02.12.2015 con la quale si affidava il servizio 
di Tesoreria dell’Ente alla Banca Popolare di Vicenza per il periodo 01.01.2016-31.12.2018; 
 
EVIDENZIATO che nel 2017 la Banca popolare di Vicenza è stata assorbita da Banca Intesa, che 
ha continuato a gestire il servizio di Tesoreria; 
 
RICHIAMATA la propria precedente deliberazione nr. 28 del 05.09.2018 con la quale si 
approvavano gli elaborati di gara di tesoreria e cassa per il periodo 01.01.2019 – 31.12.2022; 
 
ATTESO che la pubblicazione dell’avviso della manifestazione di interesse propedeutica a 
formare un elenco di Istituti interessati a partecipare alla gara ha registrato una sola domanda, da 
parte di Intesa Sanpaolo; 
 
RITENUTO pertanto integrare l’elenco delle banche da invitare come segue: 
-Unicredit  Lonigo; 
-Montepaschi Montebello Vicentino; 
-Popolare di Verona Lonigo; 
 

VISTO lo Statuto dell’Ente; 
 

con voti unanimi espressi nei modi e nelle forme di legge, 
 
 

DELIBERA 

 
Per i motivi sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

1. Di procedere alla scelta del contraente per il servizio di tesoreria periodo 01.01.2019 – 
31.12.2022 a mezzo procedura negoziata previo esperimento di gara ufficiosa con 
confronto concorrenziale, invitando i seguenti istituti di credito: 
-Intesa Sanpaolo Vicenza; 
-Unicredit Lonigo; 
-Montepaschi Montebello Vicentino; 
-Popolare di Verona Lonigo; 

 
2. Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile, all’unanimità dei voti favorevoli 

espressi nelle forme di legge. 
 

 
 

 
 


